
A I EZ město mezi horami O vodou

““z:~ «=-.-.~nz?.*z ° ˇ

I nmzr S\.ˇ`ř,ˇrš .ma *.. „L.nn~_‹ łšnnniái

MESTSKY URAD BRUNTAL §

in 12. 2018 /7
.I I I I I I /7odbor vystavby a uzemniho planovani ~ -

Nádražní 20, 792 01 Bruntál ~__ˇ _,_ _ __

Váš dopis Zn.:
Ze dne: I- _|
Spis. zn.: Výst. 1399/2016/sch
Č.j.: MUBR/73951-18/SCh-Výst. 1399/2016/$Ch
Vyřizuje: Ing. Schwaizová, oprávněná úřední osoba
Tel.: 554 706 262
Fax: 554 712 193
E-mail: kveta.schwarzova@mubruntaI.cz

L _]
Datum: 07.11.2018

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNAMENI

VYSTAVENI A VEREJNE PROJEDNANI NAVRI-IU Změny č. 1 Uzemního plánu
Světlá Hora

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Bruntál, jako úřad územního plánování,
V souladu Sustanovením § 5 odst. 2 a § 6 odst. 1 Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),
a pořizovatel Změny č. 1 Uzemního plánu Světlá Hora (dále jen „p0řizovatel“) Vám

oznamuje,
v souladu S ustanovením § 52 odst. 1 Stavebního Zákona a § 171 až 174 zákona Sb., Správní
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Správní řád“), že návrh Změny č. 1 Uzemního plánu Světlá
Hora, zpracovaný formou opatření obecné povahy, včetně vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území
(dále jen „návrh“) bude vystaven k veřejnému nahlédnutí

0 na Městském úřadě Bruntál, odboru výstavby a územního plánování, Nádražní 20, Bruntál,
budova „A“, páté patro, číslo dveří 508,

0 na Obecním úřadě Světlá Hora,
0 na intemetových stránkách Města Bruntál na adrese: www.mubruntal.cz, titulní strana, odkaz

Město a městský úřad, Městský úřad, územníplánování,
0 na internetových stránkách Obce Světlá Hora na adrese: www.svetlahOra. cz,

V době

od 14.11.2018 do 28.12.2018.
Současně Vám pořizovatel oznamuje, že se dne

'
18.12.2018 (úterý) od 09:00 hodin

bude konat na Městském úřadě Bruntál, odboru výstavby a územního plánování, Nádražní 20, Bruntál,
budova „A“, páté patro, číslo dveří 508,

veřejné projednání návrhu Změny č. 1 Územm'ho plánu Světlá Hora.



Č.j. MUBR/73951-18/Soh sn. 2

Upozornění:
0 Námitky proti návrhu územního plánu mohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených

návrhem řešení, oprávněný investor a Zástupce veřejnosti a to nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného
projednání. V námitkách musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující
dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou.

0 Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit Své připomínky.
0 Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve Stejné lhůtě Stanoviska kčástem

řešení, které byly od společného jednání změněny.
0 K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.
0 Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad

územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží.
0 Námitky, Stanoviska a připomínky zasílejte písemně na adresu: Městský úřad Bruntál, odbor výstavby

a územního plánování, Nádražní 20, 792 01 Bruntál, a pokud to bude možné současně i elektronickou
poštou na e-mailovou adresu: kveta.schwarzova@mubruntal.cZ. Zádáme Vás, aby Vaše Stanoviska
obsahovala uvedení právních předpisů, včetně konkrétních ustanovení, která prokáží vaši příslušnostk jejich vydání.

lng.
vedoucí odděle ' úzeirmího plánování

a památkové péčeV Ĺ.. Í,
'I

.Í „ÍĹIÍ 7Í.='Ll_.
O-;;„; Z ‹L;c.„..„i'“`^-"0

plánování 2

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Bruntál a současně
na elektronické desce Městského úřadu Bruntál. Současně toto oznámení bude vyvěšeno na úřední
desce Obecního úřadu Světlá Hora a na elektronické desce Obecního úřadu Světlá Hora.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


